江北关于2010年医师资格考试现场审核工作的通知执业医师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B1_9F_

E5_8C_97_E5_85_B3_E4_c22_649523.htm 各医疗机构： 根据省

、市卫生行政部门工作安排，结合我区实际，经研究，现将

我区执业医师资格考试报名现场确认环节安排情况通知如下

： 1、现场确认时间：2009年3月24日至31日（双休日除外）

上午：8：30～11：00 13：30～17：00； 地点：江北区卫生局

医政科104（新马路61弄江北区人民政府大院8号楼） 2、现场

确认需携带资料： ①网上报名申请表（网上报名后确认无误

再打印）2张； ②小2寸免冠正面彩照1张（照片背面用圆珠笔

写上名字）； ③本人有效身份证明原件，复印件（A4纸1/4大

小）1张； ④毕业证原件，复印件2张； ⑤试用期考核合格证

明或执业时间和考核合格证明各一； ⑥执业助理医师报考执

业医师的还需出具资格证书、执业证书的原件、复印件各一

。 3、报名费用： 执业助理医师实践技能考试费用：130元 执

业医师实践技能考试费用：130元。 请各单位将通知内容尽快

以公告形式通知考生，按时前来报名，逾期不予受理。联系

人：戴金平，电话：87668286.江北区卫生局2009年3月1日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com